
 

ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВ 

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ  
 

П Р И К А З 
  

«15» ноября 2021 г.                                                                                        № 313 

 

 

О признании утратившими силу 

некоторых приказов Департамента 

финансов Ивановской области  

 

В соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации и Законом Ивановской области от 10.11.2021 № 65-ОЗ «О 

внесении изменений в Закон Ивановской области «О бюджете 

территориального фонда обязательного медицинского страхования 

Ивановской области на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»  

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Признать утратившими силу приказы Департамента финансов 

Ивановской области: 

от 12.07.2021 № 171 «О внесении изменений в Перечень главных 

администраторов доходов бюджета территориального фонда обязательного 

медицинского страхования Ивановской области на 2021 год и на плановый 

период 2022 и 2023 годов»; 

 от 19.07.2021 № 173 «О внесении изменений в Перечень главных 

администраторов доходов бюджета территориального фонда обязательного 

медицинского страхования Ивановской области на 2021 год и на плановый 

период 2022 и 2023 годов»; 

от 30.08.2021 № 213 «О внесении изменений в Перечень главных 

администраторов доходов бюджета территориального фонда обязательного 

 



медицинского страхования Ивановской области на 2021 год и на плановый 

период 2022 и 2023 годов». 

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заместитель Председателя  

Правительства Ивановской  

области - директор Департамента  

финансов Ивановской области                                                  Л.В. Яковлева 
 


